2021年 10月 29 日

 各  位

会 社 名     共 和 レ ザ ー 株 式 会 社

代表者名 取締役社長      花井 幹雄

（コード番号 3553 東証第 1 部）

問合せ先 常務取締役経理部長  阿部 惠造

(Tel 053-425-2121)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年５月 11日に公表した 2022年３月期の連結業績予想を下記のとおり

修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正について

（１）2022年３月期 通期 連結業績予想数値

（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 48,000 2,200 2,500 1,700 69.39

今回修正予想（Ｂ） 46,500 1,300 1,500 1,100 44.90

増 減  額（Ｂ－Ａ） △1,500 △900 △1,000 △600

増 減  率（ ％ ） △3.1 △40.9 △40.0 △35.3

(ご参考)前期連結実績

（2021年３月期）
41,182 1,571 1,907 1,442 58.86

２．修正の理由

 前回の業績予想につきましては、当社の主要顧客である自動車メーカーからの受注回復を織り込

んでいましたが、世界的な半導体不足や新型コロナウィルス感染症による部品供給不足の影響を受

けた主要顧客の生産調整により受注が減少する見込みとなりました。加えて主に輸出に係る物流コ

ストの高騰が長期化する見込みとなっていることで、売上高および利益が減少する見通しとなりま

したので、通期の業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績等は、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因により、

   業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上